ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2023 года        			                                          № 41/239

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

О составе Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
«Я – будущий избиратель»

В рамках реализации Плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов, по совершенствованию и развитию избирательных технологий в Липецкой области на 2023 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года
№ 18/195-7 и в соответствии с положением об областном конкурсе эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
«Я – будущий избиратель», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года  № 18/197-7, выслушав предложения членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» (прилагается).
2. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ

А.Б. ДЕЕВ

А.С. КАКУНИНА

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка
от 03 февраля 2023 года № 41/239

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
«Я – будущий избиратель»

Председатель комиссии
	ДЕЕВ
Андрей Борисович
	Председатель территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Заместитель председателя комиссии
	КОЖЕВНИКОВА
Екатерина Сергеевна
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Секретарь комиссии
	КАКУНИНА
Алина Сергеевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Члены комиссии
	ЛОСЕВА
Ольга Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

	КЛОЧЕНКО
Алла Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

	(по согласованию)
	Представитель департамента образования администрации города Липецка